
Viada

info@lucesdenavidad.cominfo@lucesdenavidad.cominfo@lucesdenavidad.com91 005 26 27 |  96 593 21 09 |  94 595 98 62 91 005 26 27 |  96 593 21 09 |  94 595 98 62 91 005 26 27 |  96 593 21 09 |  94 595 98 62 

Medianas
Luces 



220v / 75W

1pc / 10kg / 205 x 105 x 5 cm

IBM1712

220v / 50W

1pc / 10kg / 205 x 105 x 5 cm

IBM1707

2m 2m

1m 1m

AMPLIABLE
Flash

AMPLIABLE
Combinable
AMPLIABLE

InteriorColor
AMPLIABLE

RAMO DE TRES ESTRELLAS Y LAZOESTRELLAS CON CINTA

Goteo
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220v / 60W

220v / 45W

1pc / 12kg / 245 x 105 x 5 cm

1pc / 12kg / 245 x 105 x 5 cm

IBM1722

IBM1721

2,
4m

2,
4m

1m1m

CONNECT
Instant

SECURE
Viada

PREMIUM
Viada

C O L O R
Viada

50%

B A S E
Viada

Flash
AMPLIABLE

Combinable
AMPLIABLE AMPLIABLE

InteriorColor
AMPLIABLE

Centro: 91 005 26 27 | Levante: 96 593 21 09 | Norte: 94 595 98 62

3 ESTRELLAS SOBRE MANTO DE COLOR2 COPOS SOBRE MANTO DE COLOR

m
antenim

iento

dto.

Relleno azul y otros colores no incluidos ( Opcional ) Relleno azul y otros colores no incluidos ( Opcional )

Goteo



220v / 65W

1pc / 5kg / 105 x 105 x 5 cm

220v / 30W

1pc / 7kg / 65 x 225 x 5 cm

IBM1713

IBM1749

0,
6m

1,
4m

2,2m

1,4m

75% Flash
AMPLIABLE

InteriorColor
AMPLIABLE AMPLIABLE

Goteo
estructura
dto.

ROSA DE LOS VIENTOS

ARCO
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220v / 585W

1pc / 15kg / 145 x 305 x 5 cm

AVM0802

220v / 90W

1pc / 12kg / 125 x 185 x 5 cm

IBM1404

1,
4m

1,
2m

3m

1,80m

CONNECT
Instant

SECURE
Viada

PREMIUM
Viada

C O L O R
Viada

50%

B A S E
Viada

Flash
AMPLIABLE

Combinable
AMPLIABLE AMPLIABLE

GoteoGoteig
AMPLIABLE

InteriorColor
AMPLIABLE

Centro: 91 005 26 27 | Levante: 96 593 21 09 | Norte: 94 595 98 62

COPOS DE NOCHE

4 COPOS DE NIEVE

m
antenim

iento

dto.

Goteo



220v / 40W

1pc / 9kg / 95 x 195 x 5 cm

220v / 60W

1pc / 6,8kg / 125 x 205 x 5 cm

AVM0805L

AVM0911L

1,
2m

0,
9m

2m

1,9m

Combinable
AMPLIABLE

InteriorColor
AMPLIABLE 50%50%

BAILE DE FLORES

RAMITAS DE ESTRELLAS

liquidación
dto.

liquidación
dto.



3939

220v / 80W

1pc / 10kg / 205 x 105 x 5 cm

IBM1907

220v / 60W

1pc / 6kg / 105 x 105 x 5 cm

IBM1111 1m1m

1m

2m

CONNECT
Instant

SECURE
Viada

PREMIUM
Viada

C O L O R
Viada

50%

B A S E
Viada

Flash
AMPLIABLE

Combinable
AMPLIABLE AMPLIABLE

InteriorColor
AMPLIABLE

Centro: 91 005 26 27 | Levante: 96 593 21 09 | Norte: 94 595 98 62Centro: 91 005 26 27 | Levante: 96 593 21 09 | Norte: 94 595 98 62

REGALO CON LAZOREGALO GRANDE

m
antenim

iento

Goteo

dto.



220v / 50W

1pc / 11kg / 105 x 305 x 5 cm

FA029

1m

H

3m

L

IBM1403 HxL=1x3m   IBM1910 HxL=1x2,4m

2pc / 8kg / 105 x 205 x 5 cm

1pc / 6,4kg / 105 x 245 x 5 cm

220v / 50W

220v / 40W

IBM1403

IBM1910

Flash
AMPLIABLE

InteriorColor
AMPLIABLE75% 50%

ESTRELLA DE BELÉN CLÁSICA

ESTRELLA FUGAZ

estructura
dto.

liquidación
dto.
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220v / 40W

2pc / 11kg / 155 x 85 x 5 cm

IBM1113

220v / 100W

1pc / 10kg / 105 x 245 x 5 cm

IBM1711

1m

0,8m2,4m

3m

SECURE
Viada

PREMIUM
Viada

C O L O R
Viada

50%

CONNECT
Instant

B A S E
Viada

Flash
AMPLIABLE

Combinable
AMPLIABLE AMPLIABLE

InteriorColor
AMPLIABLE

Centro: 91 005 26 27 | Levante: 96 593 21 09 | Norte: 94 595 98 62

ESTRELLA Y COLA ROJAESTRELLA FUGAZ DE 8 PUNTAS

m
antenim

iento

dto.

Goteo



220v / 75W

220v / 50 W

1pc / 6kg / 135 x 125 x 5 cm

1pc / 20kg / 120 x 210 x 5 cm

IBM1760

FA020

1,
15

m

1,
3m

2,05m1,2m

75% 50%75%50%

ÁNGEL GEOMÉTRICO CORONA

estructura
dto.

estructura
dto.

liquidación
dto.

liquidación
dto.
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IBM1908B
1pc / 6kg / 105 x 105 x 5 cm

220v / 30W

IBM1908
220v / 40W

1pc / 11kg / 105 x 205 x 5 cm

IBM1908A
1pc / 6kg / 105 x 105 x 5 cm

220v / 30W

1m 1m1m

1m 1m2m

SECURE
Viada

PREMIUM
Viada

C O L O R
Viada

50%

CONNECT
Instant

B A S E
Viada

AMPLIABLE
Flash

AMPLIABLE
Combinable
AMPLIABLE

InteriorColor
AMPLIABLE

Centro: 91 005 26 27 | Levante: 96 593 21 09 | Norte: 94 595 98 62

Goteo

BUEY PESEBRE MULA

m
antenim

iento

dto.



220v / 120W

1pc / 16kg / 165 x 205 x 5 cm

220v / 150W

1pc / 19kg / 155 x 255 x 5 cm

IBM1753

IBM1750

1,
6m

1,
5m

2m

2,5m

75% 50%75%50%

MARIPOSA

PAPA NOEL CON SACO DE REGALOS

estructura
dto.

estructura
dto.

liquidación
dto.

liquidación
dto.
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IBM1906
1pc / 7kg / 55 x 245 x 5 cm

220v / 60W

IBM1905
220v / 75W

1pc / 12kg / 105 x 245 x 5 cm

IBM1904
1pc / 8kg / 55 x 160 x 5 cm

220v / 15W

0,
5m

0,
5m

1m

2,4m 1,55m2,4m

SECURE
Viada

PREMIUM
Viada

C O L O R
Viada

50%

CONNECT
Instant

B A S E
Viada

Flash
AMPLIABLE AMPLIABLE

Combinable
AMPLIABLE

InteriorColor
AMPLIABLE

Centro: 91 005 26 27 | Levante: 96 593 21 09 | Norte: 94 595 98 62

Goteo

RIZOS ESTRELLAS CON RIZOS RIZO PEQUEÑO

m
antenim

iento

dto.



FA039
1pc / 11kg / 165 x 155 x 5 cm

220v / 360W

IBM1764
220v / 225W

1pc /20kg / 105 x 305 x 5 cm

IBM1775
1pc / 3,5kg / 130 x 85 x 5 cm

220v / 45W

1,
6m 1,
25

m

1m

1,5m 0,8m3m

75% 50%50% 75%

MUÑECO DE NIEVE MUÑECO MONTAÑAS Y CASA

estructura
dto.

estructura
dto.

liquidación
dto.

MUÑECO PEQUEÑO

liquidación
dto.
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FA013
1pc / 14kg / 145 x 185 x 5 cm

220v / 325W

IBM1802
220v / 120W

1pc / 20kg / 105 x 305 x 5 cm

FA015
1pc / 14kg / 125 x 265 x 5 cm

220v / 310W

1,
4m 1m

1,
2m

1,8m 3m 2,6m

SECURE
Viada

PREMIUM
Viada

C O L O R
Viada

50%

CONNECT
Instant

B A S E
Viada

50%75%50%75%

Centro: 91 005 26 27 | Levante: 96 593 21 09 | Norte: 94 595 98 62

liquidación
dto.

liquidación
dto.

estructura
dto.

estructura

TRINEO

dto.

TRINEO CON REGALOS SANTA CLAUS CON RENOS

m
antenim

iento

dto.



220v / 90W

1pc / 15kg / 155 x 165 x 5 cm

IBM1751

220v / 75W

1pc / 10kg / 115 x 255 x 5 cm

AVM0909L

1,6m

1,
1m

1,
5m

2,5m

AMPLIABLE
Flash

AMPLIABLE
Combinable
AMPLIABLE

InteriorColor
AMPLIABLE

Goteo

LAZO GRANDE

OLAS BLANCAS Y ESTRELLAS


